۲۷۶)؛ *عیون الأخبار*؛ شرح طویل یوسف علی؛ بیروت: دار الكتب العلمية، ۱۴۱۸ق.
۱۰. ابن مغازلی، علی بن محمد (م. ۴۸۳)؛ *مناقب أهل البيت (عليهم السلام)*؛ تهران: المجمع العالمي للتقريب بين المذاهب الإسلامية، المعاونة الثقافية، ۱۴۲۷ق.
۱۱. ابن مهلب؛ *مجملة التواريخ و القصص*؛ تصحیح سیف الدین نجم آبادی و زیگفرید وبر؛ آلمان: دو مونده، ۱۳۷۸ش/۲۰۰۰م.
۱۲. بخاری، محمد بن اسماعیل (م. ۲۵۶)؛ *صحیح البخاری*؛ تحقیق قاسم الشماعی الرفاعی؛ بیروت: دار القلم، ۱۴۰۷ق.

۱۳. بدخشانی، محمدبن معتمد (م. ۱۱۲۶)؛ نزل الأبرار بما صح من مناقب أهل البيت الأطهار (عليهم السلام)؛ تحقيق محمد هادي اميني؛ اصفهان: مكتبة الإمام أمير المؤمنين علي (عليه السلام) العامة، ۱۴۰۳ق.